Plastificadora 70103

- Plastificacion eficaz para la proteccién permanente contra la
humedad y suciedad

« Dos rodillos de silicona térmicos

« Tiempo de calentamiento 3-5 minutos

« Posibilidad de plastificado en frio

Numero de articulo

Tipo

Ancho méx. de trabajo mm
DIN

Grosor max. de folio
Potencia

Medidas alt. x anch. x prof.

EAN

Estado: 06.06.2023

Plastificacion de calidad fotografica

Velocidad de trabajo 250 mm/minuto

Espesor maximo del material para plastificar 0,5mm
Botén antibloqueo para soltar con seguridad la [dmina de
plastificar

70103-14583
Plastificadora
325
A3
2x125
365
454 x 78 x 150
4009729067093

JIODAHLE



