## Plastificadora 70103



- Plastificación eficaz para la protección permanente contra la humedad y suciedad
- Dos rodillos de silicona térmicos
- Tiempo de calentamiento 3-5 minutos
- Posibilidad de plastificado en frío

- Plastificación de calidad fotográfica
- Velocidad de trabajo 250 mm/minuto
- Espesor máximo del material para plastificar 0,5 mm
- Botón antibloqueo para soltar con seguridad la lámina de plastificar

Número de artículo	70103-14583
Tipo	Plastificadora
Ancho máx. de trabajo mm	325
DIN	A3
Grosor máx. de folio	2 x 125
Potencia	365
Medidas alt. x anch. x prof.	454 x 78 x 150
EAN	4009729067093



